
Příloha č.1                           

Podané žádosti jsou k nahlédnutí v odboru kanceláře primátora č.439, během posuzování správní radou budou k dispozici v jednací místnosti

NNadační fond CCEESSTTAA KKEE VVZZDDĚĚLLÁÁNNÍÍ
Mariánské náměstí 2
110 00   Praha 1

VYHODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ V PRVNÍM KOLE 2. VÝZVY

I.   PRÁVNICKÉ OSOBY

Žád
ost 
č.

Název školy Zřizovatel 
školy

Stručná anotace žádosti Celkové 
náklady

v Kč

Žádaná 
částka
v Kč

Komisí 
navržená 

částka
v Kč

1 VOŠ oděvního návrhářství 
a SPŠ oděvní
Jablonského 3, Praha 7

HMP Škola organizuje 5 let mezinárodní soutěžní přehlídku 
studentů módních návrhářů FASHION GAMES. Jde o 
přípravu soutěže a prezentaci modelů. Žádají o 
podporu pro vycestování tří pracovních skupin (vždy 
1 pedagog a 3 studenti)- stáž v trvání 5 dnů, ale 
celkově jde o dlouhodobý projekt; Organizace 6. 
ročníku mezinárodní Fashion Games. 
Jde o získání nových profesních poznatků.

188 848 155 413 50 000

2 Klasické gymnázium 
Modřany, s.r.o.
Rakovského 3136
Praha 4 - Modřany

Klasické 
gymnázium 
Modřany, s.r.o.

;

Cílem je umožnit studentům se spec.poruchami učení 
(SPU) uspět v multikulturní společnosti vyžadující 
dobrou znalost cizího jazyka jako prostředku 
porozumění a spolupráce při mezinárodních 
projektech s partnerskými školami, zaměřených  na 
pochopení rozdílů sjednocující se Evropy.
Přínosem je očekávané zlepšení jazykové 
vybavenosti studentů s (SPU) a zvýšení jejich 
motivace k učení cizích jazyků.pro pedagogické 
pracovníky. Jedná se o cestu do Anglie na 7 dnů pro 
studenty a 14 dnů pro pedagogy.

398 200 360 000 0



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

2 / 10

3 VOŠ a SŠ slaboproudé 
elektrotechniky
Novovysočanská 280,
190 00 Praha 9

HMP Spolupráce VOŠ a SŠ  slab.elektrotechniky a SEŠ 
v Lundu (Švédsko).
Hlavním cílem projektu je podpora vzdělávání 
nadaných žáků a všestranný rozvoj jejich osobnosti, 
zavedení nových forem výuky v rámci odborného a 
jazykového vzdělávání včetně získávání znalostí 
rozdílnými metodami zapojením se do výuky v jiné 
zemi, motivovat žáky k osobní potřebě profesního 
růstu a tím přispívat k jejich lepší uplatnitelnosti na 
trhu práce.

281 000 236 000 150 000

4 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Mezinárodní pěvecká soutěž M.S.Trnavského 
v Trnavě
Účast talentované žačky a laureátky domácích 
soutěží Ivety Suchánkové na mezinárodní soutěži 
v Trnavě ve dnech 23. – 29. 5.2010

9 516 7 800 0

5 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast dvou žáků na mezinárodní hudební soutěži 
v Pule v Chorvatsku 22. – 25. dubna 2010

17 212 10 920 0

6 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast pedagogů na odborné stáži v Cincinnati. Jedná 
se o účast pedagoga klavíru na odborné stáži u 
předního učitele hry na klavír

20 800 16 000 15 000

7 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast na mezinárodníhudební soutěži v San 
Bartoloměj. Jedná se o účast jedné žákyně na soutěži 
25.7. – 1.8. v kategorii violoncello
Studentka je laureátkou českých soutěží a účast 
v zahraniční soutěži je pro ni důležitou motivací 
k dalšímu rozvoji.

25 220 19 500 0

8 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast na mezinárodních hudebních kurzech v Lieksa 
(Finsko). Jde o účast žačky a laureátky domácích 
soutěží na mezinárodních kurzech ve finském Lieksa

22 438 18 278 15 000

9 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Mezinárodní spolupráce Pražské konzervatoře a 
Conservatorium Madeira. Jde o vzdělávací pobyt 
dvou pedagogů a tří studentů na portugalské 
konzervatoři v říjnu 2010. 
V listopadu 2010 přijedou do Čech dva pedagogové 
této portugalské školy.

139 500 75 000 70 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

3 / 10

10 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast na mezinárodní hudební soutěži v Poznani. 
Účast laureátky domácích soutěží na mezinárodní 
soutěži v Paříži 13. – 15. března 2010

14 040 13 000 0

11 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast pedagogů konzervatoře na odborné stáži 
v Guindhall Schoul of Music and Drama v Londýně
Jde o odbornou stáž pedagogů.

20 000 15 000 10 000

12 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast na mezinárodní hudební soutěži Mezinárodní 
hudební soutěž v Markneukirchenu. Jde o účast tří 
žáků na mezinárodní soutěži 
Všichni tři jsou laureáty letošní soutěže českých 
konzervatoří a účast v Německu by pro ně byla další 
motivací.

18 200 9 100 0

13 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast dvou pedagogů na odborné stáži v rámci 
mezinárodního flétnového festivalu v Mnichově. 

14 800 10 000 8 000

14 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast tří žáků  na mezinárodních flétnových kurzech 
v Neubergu v Rakousku 15. – 25. 7. 2010

46 800 31 200 25 000

15 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast pěti žáků Pražské konzervatoře na odborné 
stáži v Orchestru Posticum, účast na zkouškách a 
koncertech v Oradea (ROM), Szegedu a 
Pannonhalmě (H), Oberrietu a St.Gallenu (CH) a 
v Praze.

26 650 13 650 13 000

16 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast pedagoga odborné teorie na odborné stáži 
Orff-Schulwerk Forum v Salzburgu

6 838 4 238 4 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

4 / 10

17 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast jednoho žáka na mezinárodních dirigentských 
kurzech v Berlíně ve dnech 17. – 23. 5. 2010, kterých 
se zúčastní dva žáci.

82 160 52 000 50 000

18 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast dvou žáků na mezinárodní hudební soutěži 
v Kršku (Slovinsko) v době 9. – 11. 2010. Žáci budou 
soutěžit v sólových kategoriích.

18 460 13 260 0

19 Pražská konzervatoř
Na Rejdišti 1
110 00 Praha 1

HMP Účast jednoho na mezinárodní hudební soutěži 
v Paříži v termínu 22. – 26. 2. 2010

8 240 5 890 0

20 Dětský domov RADOST
Za Sadem 208
18200Praha 8 – Březiněves

Radost – dětský 
domov,o.p.s.

Účast čtyř dívek studujících ve středních školách na 
zahraničních jazykových kurzech v Nice, Siličně na 
Maltě a Maravillas ve Španělsku,  pořádaných 
jazykovými školami.

163 091 135 385 135 000

21 Taneční centrum Praha –
konzervatoř, o.p.s.
Pod Žvahovem 463
152 00 Praha 5

Ing. Jakub 
Švanda

„Letní taneční workshop 2010“ 
 Třítýdenní mezinárodní taneční workshop TCP 
v Praze za účasti zahraničních souborů. Základním 
odborným přínosem je odvést profesionální práci na 
vysoké úrovni. 
Účastníky jsou studenti vybraných evropských 
konzervatoří delegovaní svými řediteli. 

2 025 000 180 000 0

22 Taneční centrum Praha –
konzervatoř, o.p.s.
Pod Žvahovem 463
152 00 Praha 5

Ing. Jakub 
Švanda

Zájezd souboru Baby Balet Praha na mezinárodní 
workshop do Goteborgu. 
Jedná se o umělecký soubor 16 dětí, které jsou 
pozvány na mezinárodní workshop do Goteborgu na 
základě jejich kvalitních výkonů.

368 000 80 000 0

23 Taneční centrum Praha –
konzervatoř, o.p.s.
Pod Žvahovem 463
152 00 Praha 5

Ing. Jakub 
Švanda

„Donosti 2010“ – umělecký zájezd Baletu Praha 
Junior“    Zájezd Baletu Praha Junior (18 osob) do 
Biarritzu a San Sebastianu. Škola dlouhodobě 
spolupracuje s tamní školou a pořádá výměnné akce. 
Nyní se jedná o propojení obou souborů s podobným 
obsahem „napříč Evropou“ a vzájemnou prezentaci 
ve Španělsku, Francii a ČR,
Termín: 7. – 16. 5.

223 000 75 000 75 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

5 / 10

24 Střední zdravotnická škola
Ruská 91, 
Praha 10 – Vinohrady

HMP Odborný pobyt v lázních Bad Pyrmont v Německu
Jedná se o výměnnou akci (němečtí studenti 
Zdravotnické školy v Bad Pyrmontu byli v Praze –
nedávno?).  Cílem je představit kvalitu našeho 
zdravotnického školství a získat poznatky nejen o 
tamní zdravotnické škole, ale také o prostředí 
lázeňství, a možnost odborné konverzace v němčině.

126 056 45 000 45 000

25 Střední odborná škola 
sociální, o.p.s.
Hnězdenská 549,
181 00 Praha 8

SOŠ sociální, 
o.p.s.

Sociální vzdělávání a sociální práce v zahraničí
Jde o navázání spolupráce s odbornou školou 
podobného zaměření Německa nebo Rakouska, pro 
studenty s volitelným německým jazykem. Studenti se 
seznámí odborným sociálním zařízením v zahraničí, 
event. úřadu regionu, domovů pro seniory, apod. 

99 550 76 500 0

26 Vyšší odborná škola 
sociálně právní
Jasmínová 3166/37a,
106 00 Praha 10

HMP Odborná stáž studentů a pedagogů v zdravotně 
sociálních zařízeních v Leedsu, VB
Jedná se o pětidenní stáž 16 osob (10 studentů a 6 
pedagogů). Jde o navázání zahraniční spolupráce 
VOŠSP s odbornými zařízeními obdobného typu. Jde 
rozvoj profesních a jazykových kompetencí studentů 
a pedagogů. Akcentována je problematika péče o děti 
a mládež, zavádění standardů kvality sociálních 
služeb asledování obsahu aktivizačních programů pro 
klienty. Navštíví 5 – 7 zařízení.

229 000 181 000 160 000

27 Euroškola Praha střední 
odborná škola, s.r.o.

ESO Euroškola, 
s.r.o.

Teoretická a praktická výuka studentů Euroškoly 
Praha na zahraniční škole
Hlavním cílem projektu je navázání na dlouholetou  
spolupráci s New College Durham a umožnit 
studentům, kteří složili maturitní zkoušku a 
závěrečnou zkoušku s certifikátem „Office-Assistance 
ESA“ absolvovat praxi a odborné studium 
v zahraniční ekonomické škole. Jde o zlepšení 
jazykových znalostí v AJ, získání znalostí o 
mezinárodních hospodářských strukturách, jejich 
chodu a souvislostech, získání praktických 
pracovních znalostí a dovedností. Jde o šestiměsíční 
pobyt ve Velké Británii (3 měsíce další odborné 
vzdělávání, 3 měsíce firemní praxe)

913 388 913 388 0

28 Střední škola technická, 
Zelený pruh 1294,
Praha 4, 147 08

HMP Vybudování centra vzdělávání pro nové i stávající 
technické obory
Cílem projektu je získání co největších zkušeností a 
technického zázemí pro nové technické obory a obor 
mechanik instalatérských a elektrotechnických 
zařízení budov. 
Škola žádá o příspěvek na stavbu multifunkční 
učebny pro studijní obory školy, včetně učebních 
oborů elektrikář a instalatér.
Nenaplňuje smysl fondu

4 162 848 1 545 140 0



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

6 / 10

29 Gymnázium Praha 4, 
Budějovická 680
Praha 4, 140 00

HMP Mezinárodní festival žákovského divadla ve 
španělštině
Jde o festival školních divadelních souborů 
evropských středních škol, který pořádá Ministerstvo 
školství a vědy Španělského království a Španělské 
velvyslanectví v Praze. Festival je putovní a 
každoročně se pořádá v zemi v níž je systém česko-
španělské bilingvní střední školy. Jde o zaplacení 
ubytování pro 24 studentů,které se nepodařilo umístit 
do rodin. Celkově je 128 účastníků. Většinu nákladů 
zajišťuje velvyslanectví Španělska.
Hosty akce budou Ministři školství obou zemí, záštitu 
převzala nám. primátora Ing. Kousalíková

680 000 100 800 100 000

30 Konzervatoř a VOŠ 
Jaroslava Ježka
Roškotova 4
Praha 4 – Bráník

HMP Taipei – Hanoi
Projekt je připraven Konzervatoří a VOŠ JJ ve 
spolupráce s Taipeiskou ekonomickou a kulturní 
kanceláří v Praze pro 20 hudebníků na deset dnů..  
Hudební škola v Taipei připravila několik hudebních 
vystoupení studentského orchestru KJJ a v roce 2011 
přijede obdobný orchestr hudební školy v Taipei do 
Prahy. Na tuto akci bezprostředně navazuje 
koncertování u příležitosti Oslav tisíciletého založení 
Hanoje v rámci kulturního programu připravenému 
hlavním městem Prahou. Jde tedy o oficiální 
reprezentaci hlavního města Prahy.

860 000 700 000 600 000

31 Evangelická akademie 
Praha, VOŠ sociální práce 
a SOŠ,
Horusická 2537/7
141 00 Praha 4

ČCE Vyrovnání příležitostí a podpora osob se 
zdravotním postižením ve vzdělání na EA Praha
Projekt je zaměřen na studentku se sluchovým 
postižením, projekt škole umožní připravit ucelený 
systém přípravy této studentky, která má v péči 
nezletilé zdravotně postižené dítě. Do programu bude 
zapojen i tlumočník. Jedná se o zahraniční pobyt 
v Brightonu, kde se studentka seznámí s tamní 
psychosociální záchrannou sítí. V neposlední řadě si 
studentka doplní znalost angličtiny o odbornou 
terminologii. 

119 490 119 490 35 000

32 Střední průmyslová škola 
zeměměřičská
Pod Táborem 300
190 00 Praha 9

HMP Účast na mezinárodní geodetické soutěži IG5 
2010
Cílem projektu je účast šesti studentů a dvou 
pedagogů na mezinárodní geodetické soutěži IG5 
v Lučenci. Soutěže se účastní studenti ze Slovenska 
a Maďarska. Účast na této soutěži umožňuje 
porovnání vědomostí a úrovně vzdělání studentů ve 
škole a zpětnou vazbu pro úpravy ve výuce.  

72 000 40 000 35 000

33 Vyšší odborná škola a 
Střední škola 

PhDr. Dana 
Čapková

Výměnný pobyt studentů Kanada – ČR
Projekt nabízí možnost studentské výměny. Škola 

265 000 204 000 0



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

7 / 10

managementu, s.r.o. Ing. Václav 
Červenka

navázala spolupráci se vzdělávací agenturou 
konfederace Blackfoot z Jižní Alberty. 
Projekt postihuje tři oblasti: zlepšení jazykových 
kompetencí, setkání s kulturním dědictvím původních 
obyvatel Kanady, navázání kontaktu se sociální 
skupinou, jejíž ekonomická důležitost je v kanadské 
společnosti na vzestupu. Čeští studenti budou 
intenzivně komunikovat s rodilýmimluvčími. Kanadská 
strana hradí náklady na pobyt v ČR pro svých sedm 
studentů a škola hledá prostředky jak odfinancovat 
pobyt svých studentů v Kanadě.

34 Gymnázium Jana Keplera
Parléřova 2
169 00 Praha 6

HMP Koncert studentského jazzbandu v Českém 
centru v New Yorku
příspěvek na celý školní orchestr. Cílem je umožnění 
gymnazijním studentům reprezentovat českou kulturu 
a pedagogické  úspěchy českých učitelů. Studentský 
swingový orchestr Harmonie Jazzband působící při 
GJK chce využít pozvání Českého centra v NY a 
vystoupit v rámci kulturního programu Českého 
centra jako reprezentant hlavního města Prahy.

504 744 183 672 180 000

35 Gymnázium Praha 10
Přípotoční 1337
Praha 10 – Vršovice
101 30

HMP Příprava individuální mobility žáků na zahraniční 
škole
Podpora mezinárodní spolupráce školy s partnerskou 
školou Monte Castelo Burela ve Španělsku. Jde o 
vícestrannou odbornou spoluprácimezi partnerskými 
školami formulované společnými projekty a podpora 
vzdělávacích pobytů nadaných žáků v partnerské 
škole za účelem studia odborných předmětů v cizím 
jazyce. Podpora plánované individuální mobility žáků 
a která rozvíjí dlouholetou spolupráci těchto škol.

66 500 54 500 0

36 PORG – gymnázium a 
základní škol, o.p.s.
Lindnerova 3
Praha 8 – Libeň, 180 00

Sdružení Pro 
gymnázium, o.s.

Evropské dny kultury
Projekt je zaměřen na jazykové a vědomostní 
zdokonalování, na orientaci a pobyt studenta v cizím 
prostředí. Cílem je rozvíjení klíčových kompetencí 
jednotlivých předmětů v praxi (francouzština, historie, 
dějiny umění, multikulturní výchova, mediální 
výchova) v kontextu interakce v cizím prostředí. 
Cílem je dosáhnout zvládání pravidel komunikace 
v daném kulturním prostředí.
Jde o výměnné týdenní pobyty v Praze a Cannes (Fr) 
pro 17 osob. 

200 000 200 000 0

C E L K E M 12 436 589 5 900 124 1 775 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

8 / 10

II.   FYZICKÉ OSOBY

Žád
ost
č. 

Jméno žadatele / 
nezletilého žáka

Kladné 
vyjádření 

školy

Stručná anotace žádosti Celkové 
náklady

Kč

Žádaná 
částka

Kč 

Přidělená 
Částka

Kč

1 Karel Kabelík GJK Podmínečné příjetí ke studiu v bakalářském 
programu v oboru ekonomie na Univerzitě 
v Cambridge, definitivním se stane úspěšným 
složením maturity 
absolvováním jazykové zkoušky IELTS (17. 
dubna 2010)

353 200 220 000 170 000

2 Michaela Stehlíková Pražská 
konzervatoř

Podpora rozvoje a vzdělávání v oblasti hudební 
teorie a praxe. V letošnímroce zakončí studium 
absolventskou zkouškou a titulem DiS. Studentka 
žádá o finanční prostředky na zhotovení 
violoncella, protože rodinná finanční situace jí 
neumožňuje nový nástroj zaplatit.

300 000 250 000 0

3 Galina 
Hausknechtová
Pro syna Davida

GJN Žádost o finanční podporu účasti na školícím 
kurzu u prof. Jiřího Hlinky na Grand Piano 
Academy v Bergenu. Školení se účastní deset 
vybraných klavíristů z celého světa, kteří se 
zdokonalují v interpretaci sólového repertoáru.
V rámci kurzů připravuje repertoár pro 
reprezentativní koncerty v ČR a Německu a na 
Mezinárodní festival Frederika Chopina 
v Mariánských Lázních. Po loňském školícím 
pobytu se jakonejmladší účastník dostal do finále 
mezinárodní soutěže Antona Rubinsteina 
v Drážďanech.
Fond financoval již loňský pobyt

32 000 32 000 28 000

4 Ondřej Krejčí Duncan 
Centre

Zahraniční stáž v Londýně
Žádost o poskytnutí grantu  na zahraniční stáž –
London Contemporary Dance School na září-
prosinec. Škola je zaměřena na moderní i 
klasický tanec, kompozici a tvorbu. Choreografií 
vyhrál cenu poroty v Budapešti

53 340 33 340 25 000

5 Pavla Vařáková Duncan 
Centre

Zahraniční stáž v Athénách
Žádost o finanční podporu pro zahraniční stáž na 
State School of Dance v Athénách na tříměsíční 
studijní pobyt. 

42 900 42 900 20 000

6 Markéta Kulichová Duncan 
Centre

Žádost o grant pro zahraniční stáž v zimním 
semestru VŠMU v Bratislavě. Zahraniční praxe je 
pro tanečníka a budoucího pedagoga velmi 
prospěšná.

25 600 25 600 15 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

9 / 10

7 Elena Mítková pro 
syna Patrika Mítku

Gymnáziu
m Nad 
Štolou

Studijní pobyt v USA
Pobyt na 6 měsíců na střední škole v USA; 
uchazeč bude zapojen do výuky odborných a 
jiných předmětů a do práce na projektech. Pobyt 
v cizojazyčném prostředí i v mimoškolních 
hodinách (pobyt v rodině) se očekává významný 
přínos z hlediska odborných, jazykových a 
osobnostních kvalit

105 000 105 000 20 000

8 Eliška Svobodová Konzervato
ř a VOŠ 

Jaroslava 
Ježka

Etno Estonia 2010 – Účast na mezinárodním 
hudebním kurzu v Kõpu v Estonsku
Kurz se koná v červenci a účastní se jej 60 až 70 
hudebníků ve věku 16 – 30 let. Během týdne se 
účastníci navzájem učí své lidové písně, účastní 
se pěveckých a tanečních workshopů a celá akce 
je završena festivalem pro 20 tisíc lidí

15 000 15 000 10 000

9 Petr Skopalík pro 
dceru Veroniku 
Skopalíkovou 

PORG Cílem projektu je studium na střední škole 
s literárním zaměřením ve francouzském Aurillac 
a to obor francouzská literatura s ohledem na 
budoucí záměr VŠ studia se zaměřením na 
studovaný obor ve Francii.

65 000 32 250 10 000

10 Ivana Fučíková pro 
syna Tomáše Fučíka

PORG Cílem projektu je studium na střední škole 
s literárním zaměřením ve francouzském Aurillac 
a to obor francouzská literatura s ohledem na 
budoucí záměr VŠ studia se zaměřením na 
studovaný obor ve Francii.

65 000 32 250 10 000

11 Kateřina Věrtelářová 
pro dceru Annu 
Věrtelářovou

PORG Cílem projektu je studium na střední škole 
s literárním zaměřením ve francouzském 
Vannes. Cílem je rozvíjet klíčové kompetence 
jednotlivých předmětů gymnaziálního vzdělávání 
na základě standardů užívaných ve Francii

65 000 32 250 10 000

12 Radka Čapková za 
dceru Andreu 
Čapkovou

PORG Cílem projektu je komplexní příprava studentky 
k přijímacímu řízení na univerzitu ve Velké 
Británii. Cílem je rozvíjet klíčové kompetence 
jednotlivých předmětů gymnaziálního vzdělávání 
na základě standardů užívaných ve Velké Británii 
(Georgie Heriot´s School v Edinburgu)

150 000 73 275 10 000

13 Jiří Kovanda za 
dceru Alžbětu 
Kovandovou

PORG Cílem je specifické studium na střední škole 
s literárním zaměřením ve Valence. Studium 
vychází ze struktury všeobecného vzdělávacího 
programu Lyce Saint Victor.

65 000 32 250 10 000

14 Zuzana Čajčíková za 
syna Davida Čajčíka

PORG Cílem projektu je komplexní příprava studenta 
k přijímacímu řízení na univerzitu ve Velké 
Británii. Cílem je rozvíjet klíčové kompetence 
jednotlivých předmětů gymnaziálního vzdělávání 
na základě standardů užívaných ve Velké Británii 
(Georgie Heriot´s School v Edinburgu)

130 000 73 275 10 000



Cesta ke vzdělání - vyhodnocení žádostí– 1. výzva

10 / 10

15 Dominik Herman PORG Cílem projektu je studium na střední škole 
s literárním zaměřením ve francouzském 
Vannes. Cílem je rozvíjet klíčové kompetence 
jednotlivých předmětů gymnaziálního vzdělávání 
na základě standardů užívaných ve Francii  (Lyce 
Saint Paul)

78 000 38 700 10 000

C E L K E M                                                                                                                       1 545 040 1 038 090 358 000

První kolo 2. výzvy  celkem 
Žádosti o příspěvek Počet 

žádostí
Celkové náklady 

Kč

Celková výše 
požadovaných 
příspěvků    Kč

Počet 
schválených 

žádostí

Celková výše 
poskytnutých příspěvků   

Kč

Právnické osoby 36 12 436 589 5 900 124 19 1 595 000
Fyzické osoby 15 1 545 040 1 038 090 14 358 000
C e l k e m 51 13 981 629 6 938 214 33 1 953  000




